

## Temat główny: Wyszukiwanie wydarzeń kulturalnych

### Ćwiczenie

<b>Cel główny</b>	Ta aktywność koncentruje się na erze cyfrowej, bilety komunikacji miejskiej, bilety na wydarzenia kulturalne i inne dokumenty można zabrać ze sobą w naszym inteligentnym urządzeniu!
<b>Czas trwania</b>	Okolo 45 minut
<b>Cel aktywności</b>	<p>Dowiedzieć się, jak łatwo przenosić ważne dokumenty w formie cyfrowej bez formy papierowej.</p> <p>Dowiedzieć się, jakie podstawowe umiejętności i wiedza są niezbędne, abyśmy mogli ze wszystkiego właściwie i komfortowo korzystać.</p> <p>Uzyskać odpowiedzi na następujące pytania:</p> <p>Jaki sprzęt będzie odpowiedni?</p> <p>Jak przygotować sprzęt?</p> <p>Jak możemy przedstawić odpowiednie dokumenty w kluczowym momencie?</p>
<b>Potrzebne materiały</b>	Smartfon/tablet/czytnik z połączeniem internetowym
<b>Instrukcje</b>	<p>Podziel uczestników na kilka grup, najlepiej 2-3 osoby w grupie.</p> <p>Daj uczestnikom wystarczająco dużo czasu na omówienie następującego pytania:</p> <p>Jak iść na wydarzenie kulturalne bez papierowego biletu?</p> <p>Podziel się odpowiedziami, aby wszystkie grupy mogły je usłyszeć.</p> <p>Znajdź odpowiedzi na następujące pytania:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Jak możemy otrzymać bilet cyfrowy?</li><li>2. Jak możemy zrealizować bilet cyfrowy?</li><li>3. Jak przygotować nasz sprzęt?</li></ol> <p>Daj uczestnikom wystarczająco dużo czasu na omówienie każdego zagadnienia.</p> <p>Następnie przygotuj dla każdej grupy cyfrowy i papierowy bilet na wydarzenie kulturalne (każda grupa będzie miała inny przykład). Zapoznaj grupy z wykorzystaniem biletów elektronicznych. Niech przedstawiają wyniki wszystkim grupom.</p> <p>Następnie znajdź odpowiedzi na następujące pytania:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Czy bilety elektroniczne są bezpieczne?</li><li>2. Czy ważne jest uzupełnienie biletu elektronicznego np. dowodem osobistym?</li><li>3. Czy będziesz korzystać z biletów cyfrowych?</li></ol> <p>Podsumuj wszystkie ważne wnioski.</p>



Współfinansowany  
w ramach programu  
Unii Europejskiej Erasmus

